
1 
 

COMUNE DI FLORESTA 

Città Metropolitana di Messina 
 

            el: 0941 662036                                                                                            P. IVA 01582160832 
Fax: 0941 662266 Via Umberto,115                                                            E-mail: sindaco@floresta.gov.it 

 
ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 37 DEL 11.11.2020 

 
OGGETTO: “Approvazione modifica per integrazione del Programma Triennale OO.PP. 2020/2022 – 
1° Aggiornamento – Inserimento del Progetto Preliminare “Lavori di consolidamento delle aree in 
frane ed a elevato rischio idrogeologico in località Serro Marchese – tratto adiacente alle strutture 
sportive”;  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la proposta di deliberazione del Consiglio relativa all’oggetto; 
 
…….Omissis….. 
 
Consiglieri Presenti 10: - Liuzzo Antonina Tiziana, Lo Grande Lucia, Pedalina Tindara Carmela, Scalisi 

Marco, Albana Vincenzo, Monforte Filippo, Casella Antonino, Tranchita Maria 
Grazia, Stroscio Antonio e Scalisi Maria Concetta; 

 
Si apre la votazione  
 
Favorevoli 10: UNANIMITA’ 
Astenuti: 0 
Contrari: 0 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE , per il triennio 2020/2022 il Programma delle Opere Pubbliche, contenente anche l'elenco 
annuale 2020 allegato alla presente che fa parte integrante e sostanziale  del  
presente atto. 
 

    L’Istruttore                                                                                                   IL  PROPONENTE 

F.to   Ing. Francesco Corica                                                                        F.to Antonino Cappadona 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con voti Favorevoli 10: UNANIMITA’ 
DELIBERA  

 
di dichiarare la presente deliberazione, attesa l’urgenza, immediatamente esecutiva  
 

****************************** 


